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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61930002D

2. Data e Regjistrimit 29/10/1993
3. Emri i Subjektit COMEC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/09/1993
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Yzberisht, Perballe Misto Mame 

17.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, goma per te gjitha tipet e automjeteve, 
makineri paisje, import dhe tregtim i gazeve te ndryshme si 
dhe paisje e materiale per gaze dhe per saldimin e 
materialeve. Projektim zbatim projekti impiante te gazeve.
Xhulio Angjellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2019                Deri: 21/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StojanAngjellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 17.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: COMEC
E-Mail: comecalbania@yahoo.com  
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Telefon:  2243910 
Të Tjera: U dorezua bilanci vjetor i 2007 me date 01.07.2008

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033677-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/1993

Numri i Vendimit:7676, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 29.10.1993 Emri I subjektit – COMEC Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 29.03.1993 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Rr. Muhamet Gjollesha, Tirane 
Kapitali – 100 000 Objekti – Tregetimi i mallrave ushqimore e industriale, import eksport 
me shumice e me pakice, investime, ndertime te objekteve te ndryshem, etj. Perfaqsuesi 
ligjor – Stojan Angjeli Ortak - Stojan Angjeli, Pirro Gjinari

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

2. 24/04
/1997

Numri i Vendimit:7676/1, Gjykata:Tirane
Largimi nha shoqeria i ortakut Giuseppe Morelli .

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

3. 21/03
/2000

Numri i Vendimit:7676/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur emerimi si administrator i shoqerise i z. Alban Dauti.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

4. 10/11
/2005

Numri i Vendimit:7676/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit nga ortaku Pirro Gjinari tek ortaku Stojan 
Angjellari i cili behet ortak i vetem i shoqerise. Largimi nga detyra i administratorit aktual 
dhe emerimi ne kete detyre i z. Stojan Angjellari.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

5. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:7676/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Ferdinand 
Nishani.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74


3

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

6. 27/12
/2005

Numri i Vendimit:7676/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise i cili shkon 
ne vleren 17.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R7-NR.5-N.M-05-November-20070022.pdf

20/10/2007 Numri i ceshtjes: CN-101694-10-07
Data e Themelimit ishte            "29/03/1993"          u be            "29/10/1993"         
Data e Themelimit ishte            "29/03/1993"          u be            "29/10/1993"         
Objekti ishte            ("Tregetimi i mallrave ushqimore e industriale, import eksport me 
shumice e me pakice, investime, ndertime te objekteve te ndryshem, etj.")          u be            
("Import eksport, prodhim radiatoresh termik per ngrohje etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, perballe Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MUHAMET GJOLLESHA P43 SH27 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Stojan Angjellari")                      Nga data 
"10/11/2005
eshte larguar administratori:            ("Stojan Angjellari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148862-07-08
Data e Themelimit ishte            "29/10/1993"          u be            "29/09/1993"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2243910")         
Data e Themelimit ishte            "29/10/1993"          u be            "29/09/1993"         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci vjetor i 2007 me date 
01.07.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268C1E3-8B04-4034-8572-4EB3CF5A5E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D5A0A3-9392-440B-9E59-C7B5858220FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A76020D-E10E-454C-9923-3A037482D87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F687FA02-3943-4056-964C-8C74B7327CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEC8668-32EF-4B7A-90F3-AB24F74F931B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4AC0EA-58AF-442F-9642-FFC9CE2A7CEE
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06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268700-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tre Dëshmorët,godina numër 293,magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325845-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, Perballe Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati43, Shk. 27, Ap. 163;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberisht, perballe Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-408796-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha,pallati 43,shkalla 27,apartamenti 163;         "

Lista e Dokumenteve:

13/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-474910-12-10
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhim radiatoresh termik per ngrohje etj")          u 
be            ("Import eksport, prodhim radiatoresh termik per ngrohje etj.Import dhe 
tregtim i gazeve te ndryshme si dhe paisje te materialeve te saldimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         A. 
MOISIU PR SHQ ND. RRUG. URA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9C172E-8E28-48EF-B0CA-501DAF8A8AE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773AA81E-D2B9-4FA9-A6B4-E1ECB234AFFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DBA1B4-E2CB-4AC1-9875-8CC551CF5835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58C637C7-D152-4894-BAF6-C9BAFBD34AF9
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-899589-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stojan Angjellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/11/2005")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stojan Angjellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-281419-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.12.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Mbyllja e nje adrese dytesore. 2. Ndryshimi i 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhim radiatoresh termik per ngrohje etj.Import 
dhe tregtim i gazeve te ndryshme si dhe paisje te materialeve te saldimit.")          u be            
("Import eksport, goma per te gjitha tipet e automjeteve, makineri paisje, import dhe 
tregtim i gazeve te ndryshme si dhe paisje e materiale per gaze dhe per saldimin e 
materialeve. Projektim zbatim projekti impiante te gazeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,pallati 43,shkalla 27,apartamenti 163;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511174-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B877AE-C345-4910-BC3B-B47778180990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3503D5-CF7A-4167-8321-E1A45D7219E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9290EB65-A55E-4889-9648-F3823C90CA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5556901-F693-40B1-B443-6320589906F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E44D8C-D13A-4289-AE69-63588C868F6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B9D512-8C2B-4A85-BE21-39C048E16DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B9D512-8C2B-4A85-BE21-39C048E16DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E6E291-626D-4410-99BD-904897AF786D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DDEBAD-577C-4A9C-BE1F-A1A1BDBBD3EE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786583-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085807-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144396-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-388674-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.6811 Prot., datë 28.08.2015, lëshuar 
nga Zyra përmbarimore Tiranë, protokolluar nga QKR, me Nr. 9674 Prot., datë 
29.10.2015, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e 
debitorit subjekti “COMEC”,  me NUIS (NIPT) - J61930002D.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=806FCB9D-022F-4971-9064-15051021EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ECF926-E605-4590-B356-38DD772F0685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ECF926-E605-4590-B356-38DD772F0685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677C557-A0BD-474A-8FCA-8232CC901C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A54CBF-EDA1-4F3F-892E-838482C9B6B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1916B76D-6172-4108-9954-E755126BFEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D7912D-5AE9-4610-AAE8-5823754B58B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B596415E-FE87-4F5E-B145-58701C52520A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF8514-C7BE-4428-8DD0-B75E4FB1A181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCF8514-C7BE-4428-8DD0-B75E4FB1A181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D1B824-660F-439A-95F5-5B1F4C314C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A9A19A-26FD-43D1-B4E6-D617506404B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607CE1CB-459B-45EE-B3CA-DDE9B320F21A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10153F71-2A04-4CCA-8654-011FCE6E9BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0903DC-004D-4F9D-9ED3-2D8B04DAD909
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16/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700334-05-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-700619-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.05.2016, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stojan Angjellari")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/05/2011")            u be              ("10/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stojan Angjellari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867999-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A106F-136B-45FD-B468-6D0639C32842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7A106F-136B-45FD-B468-6D0639C32842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0D5FE2-EE4E-4254-A317-D292C1B965E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268543A-9255-4C24-842E-FFAAC5B1226F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54789EF-0769-403B-9FA4-4980018F5AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A8B91-65EE-4690-8947-972C228D25DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E6A8B91-65EE-4690-8947-972C228D25DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=795F36E3-430F-418C-B1A6-37DFA887237D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0981603-F65D-45D7-AE93-76F314A828E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723F2BF2-4BE2-4162-810C-99EFA669B927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74929452-F5F1-4503-9DAB-4E933C4D5096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD5A2F5-B53A-4A3E-82A8-53E6C2425F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22508B99-FD7C-4B91-9B6E-7C423CD7C853
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372106-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845597-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-148967-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.03.2019 ku 
eshte vendosur: - Largimin e administratorit Stojan Angjellari dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Xhulio Angjellari.    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("comecalbania@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhulio Angjellari")                      Nga data 
"21/03/2019             Ne daten "21/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Stojan Angjellari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264245-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22508B99-FD7C-4B91-9B6E-7C423CD7C853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3050B26-1B75-4AFE-BD69-9BEFD2DE779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C59092-AA73-40E2-9929-0B4BDD5CEA26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB3745E-22D6-4EE3-A637-14A306BFEEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7BB7CC-4CBF-44A7-B349-69B9666E8E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE83083-0F88-44B9-9210-853707CA3CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3FED156-1319-48DF-BAAC-D872ACDBE0CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301CCA98-63C6-40CB-8689-24849B07D60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E0CDC8-8D48-4570-8929-E1279510CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E0CDC8-8D48-4570-8929-E1279510CD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C522DF1A-5012-46A3-9725-0BC2E2DCA9B2
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci COMEC sh.p.k 2018.pdf
Vendimi i asamblese Comec.pdf
Pasqyra Shpjeguese.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364116-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 07.10.2019, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tre Dëshmorët,godina numër 293,magazinë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545408-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi Comec.pdf
Shenime Shpjeguese Comec shpk 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748345-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Comec.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Comec Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra Shpjeguese.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957307-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F606D3C-A591-4952-9A3E-00A4E7A47FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892A5AF5-AC95-4F90-AF00-07C7BEDC986E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8F52B6-5082-41E3-973B-E0F8192DC461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E8CEC7-B57D-4CCA-8271-73AA6A5A7EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01F551-77A5-4ECC-9BC9-4573B6B11E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D01F551-77A5-4ECC-9BC9-4573B6B11E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C01C06-DC63-458E-8838-71C6C74569DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5091372-74E1-4104-B415-AD98907CE3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A0E847-1F9F-49DF-9429-A35DAC4E529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B747EB-F8AE-4884-9AE6-F0C10332C954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14206A83-3F33-434C-AAD1-C3EBEF18DC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705D72E5-8144-470A-9A14-DC8D13375A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66CC0DA-2D5D-4F52-A452-9862E8977CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B86A38-B6A2-4CD8-B9A8-9444E74AE258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E75EB4B-7770-433F-BA45-3F2DEBC3B5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84ED81-E0BC-4452-A46B-A5745E9F8FBA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim Comec.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
pasqyra shpjeguese Comec shpk 2021.pdf
Pasqyrat financiare Comec shpk 2021.pdf

Datë: 15/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C90FE04-C21B-4D4A-BC4F-BCB2941F8434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9A51D3-B06B-4F39-A52B-05D29C9E65D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED2BF14-A94D-4D7C-9174-D7F8B90A3864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B25029-DAE3-4CC2-B453-4F7F5DE66D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF3E3C1-137E-4BB6-B007-EC8AE4A40A30

